檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：桃教小字第1060015541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060015541_Attach01.PDF、1060015541_Attach

02.PDF)

主旨：轉知國立海洋科技博物館辦理「106年水下文化資產種子

教師研習營」ㄧ案，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館106年3月1日海科館產字第10610

00332C號函辦理。

二、旨案相關資訊如下:

(一)活動時間:106年4月14日(星期五)至4月15日(星期六)。

(二)活動地點:國立海洋科技博物館教育中心F114科教教室

、潮境海洋中心科教教室、學員宿舍(地址:基隆市中正

區北寧路367號)。

(三)參加對象：全國教師，名額30位。

(四)參加費用：免費(交通及保險自理)，提供住宿服務。

(五)參與研習之種子教師有返校宣傳義務:

１、參加教師需在任教班級中向1~2班學生介紹海科館及

分享參加水下文化資產研習之心得（需提供兩張照片

佐證，用電子郵件方式將照片寄給承辦人）。

3

1060001575

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/06 14:30

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、需於活動結束前繳交三百字心得。

３、未完成義務之種子教師，該館將考慮取消或暫停其於

海科館未來其他活動之報名資格。

三、報名請至全國教師在職進修資訊網，課程代碼：2157641

。

四、本活動承辦人：海科館邱先生(電話：02-24696000#5024

；電子郵件jkchiu@mail.nmmst.gov.tw)、慶陽公司許小姐

（電話 02-24696000#7021）。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、國立臺北商業大

學（桃園校區）

副本：本府教育局中教科(含附件) 2017-03-06
07:54:10